61
适用多种应用的转速测量
转速传感器RS110通过在旋转目标上粘贴的反光箔片反射其红色LED发
出的闪烁的光。经过偏振过滤后，仅仅被反射的光脉冲被接受，而那些
干扰光线（例如：由不光滑的面、明亮的金属反射光、沟缝和高比照区
域等反射的光）就不会被探测到。得到可靠的转速测量结果的距离范围
在50mm至4m*。配送时含25片反光箔片。反光箔片使用过数量是仪表
检测校准需要的一个值。

TQ
72
尺寸和订货号
HySense TQ 110
TQ
量程 最大转速 扭转刚度 最大径
向加载 惯性*         A B C D E         重量                订货号
Nm min     -1 Nm/rad                   N kg m²              mm      mm      mm      mm       mm g
0 ... 50
1,500
  4.82 x 10   3 28             1.17 x 10  -5
 90 20       15 54 21
380           3183-21-0A.37
0 ... 63                                           9.85 x 10   3 65             1.25 x 10  -6 420           3183-21-06.37
0 ... 160
1,000
  2.80 x 10   4 80             9.15 x 10  -5  95 22       18 54 21
900
  3183-21-07.37
0 ... 500                                          6.33 x 10   4 200            9.42 x 10  -5  140      40       32 68 30                             3183-21-08.37
TQ 110
145
Ø
25
~ 3000
~ 1
00
0
A
B B
Ø
C